
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事） 

公共工事の名称、場所、期間及び種別 
契約担当官等の氏名並 
びにその所属する部局 
の名称及び所在地 

契約を締結した日 
契約の相手方の商号 
又は名称及び住所 

一般競争入札・指名 
競争入札の別（総合 
評価の実施） 

予定価格(円) 契約金額(円) 落札率(％) 備考 

該当なし。 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事） 

公共工事の名称、場所、期間及び種別 
契約担当官等の氏名並 
びにその所属する部局 
の名称及び所在地 

契約を締結した日 
契約の相手方の商号 
又は名称及び住所 

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由(企画
競争又は公募) 

予定価格(円) 
契約金額
(円) 

落札率
(％) 

再就職
の 
役員の
数 

備考 

該当なし。 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等） 

物品役務等の名称及び数量 
契約担当官等の氏名並 
びにその所属する部局 
の名称及び所在地 

契約を締結した日 
契約の相手方の商号 
又は名称及び住所 

一般競争入札・指名 
競争入札の別（総合 
評価の実施） 

予定価格（円） 契約金額(円) 落札率(％) 備考 

ハローワークシステムに係る消耗品 

（沖電気工業製） 

支出負担行為担当官 
和歌山労働局総務部長 
日根 直樹 
和歌山市黒田二丁目３
番３号 

平成23年5月9日 

株式会社 富士通マーケ

ティング・オフィスサービ

ス 

大阪府大阪市北区梅田３

－３－１０梅田ダイビル 

一般競争入札 3,031,875 2,988,562 98.57 

単価契約 

契 約金額

は 予定調

達 総額を

表記 

ハローワークシステムに係る消耗品 

（リコー製） 

支出負担行為担当官 
和歌山労働局総務部長 
日根 直樹 
和歌山市黒田二丁目３
番３号 

平成23年5月9日 

株式会社 ユーユービジ

ネス 

大阪府大阪市中央区南本

町1丁目６番２０号 

一般競争入札 3,968,055 2,899,260 73.07 

単価契約 

契 約金額

は 予定調

達 総額を

表記 

ハローワークシステムに係る消耗品 

（富士通製） 

支出負担行為担当官 
和歌山労働局総務部長 
日根 直樹 
和歌山市黒田二丁目３
番３号 

平成23年5月9日 

株式会社 沖電気カスタ

マアドテック 

東京都江東区木場２丁目

７番２３号 

一般競争入札 3,022,320 2,932,778 97.04 

単価契約 

契 約金額

は 予定調

達 総額を

表記 

ハローワークシステムに係る消耗品 

（富士ゼロックス製） 

支出負担行為担当官 
和歌山労働局総務部長 
日根 直樹 
和歌山市黒田二丁目３
番３号 

平成23年5月9日 

株式会社 稲葉  

和歌山県和歌山市十番丁

５１番地 

一般競争入札 3,206,658 2,655,870 82.82 

単価契約 

契 約金額

は 予定調

達 総額を

表記 

 

 

 



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等） 

物品役務等の名称及び数量 
契約担当官等の氏名並 
びにその所属する部局 
の名称及び所在地 

契約を締結した日 
契約の相手方の商号 
又は名称及び住所 

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由(企画
競争又は公募) 

予定価格(円) 
契約金額
(円) 

落札率
(％) 

再就職
の 
役員の
数 

備考 

該当なし。 

 

      

  

 


